申请，公司股票已于2017年2月17日（星期五）开市起复牌。

2017年3月1日，公司召开了2017年第一次临时股东大会，审议通过了发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金事项的相关议案；

2017年6月5日，公司收到中国证监会出具的《关于核准北京佳讯飞鸿电气股份有限公司向王义平等发

行股份购买资产的批复》(证监许可【2017】818号)；

2017年7月7日，公司发布公告，本次交易之标的资产六捷科技55.13%股权已完成过户手续及相关工商

变更登记；

2017年7月25日，公司完成了本次发行股份及支付现金购买资产中股份的登记上市工作，公司发行股

份及支付现金购买资产事项已实施完毕。

2、2016年度利润分配实施情况

2017年4月5日公司2016年年度股东大会审议通过公司2016年度利润分配方案：以公司截至2016年12月

31日公司总股本287,332,509股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），送红股0股（含税），

以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

本次权益分派股权登记日为：2017年4月14日，除权除息日为：2017年4月17日。

2017年4月17日，上述利润分配方案顺利实施完毕。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

3、控股股东及实际控制人报告期内股票减持情况

   2017年2月19日，公司发布《关于2016年度利润分配及资本公积金转增股本预案预披露的补充公告》，

本次利润分配及资本公积金转增股本预案披露后六个月内（即2017年2月20日至2017年8月20日期间），公

司控股股东、实际控制人之一、董事、总经理郑贵祥先生拟通过大宗交易方式减持本公司股份不超过

8,000,000股，即不超过公司总股本的2.78%，公司控股股东、实际控制人之一、董事、副总经理、董事会

秘书王翊女士拟通过大宗交易方式减持本公司股份不超过6,000,000股，即不超过公司总股本的2.09%（若

减持计划期间有送股、资本公积金转增股本等股本变动事项，上述股份数量将进行相应调整）。截止本报

告披露日，上述减持计划期满，披露上述减持计划的股东未减持其所持有的本公司股票，公司已于2017年

8月23日披露了《关于持股5%以上股东股份减持计划期限届满的公告》（公告编号：2017-058）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,037,045 45.60%   126,206,131 -4,830,914 121,375,217 252,412,262 43.92%

3、其他内资持股 131,037,045 45.60%   126,206,131 -4,830,914 121,375,217 252,412,262 43.92%

其中：境内法人持股 13,332,690 4.64%   24,754,455 11,421,765 36,176,220 49,508,910 8.62%

   境内自然人持股 117,704,355 40.96%   101,451,676 -16,252,679 85,198,997 202,903,352 35.30%

二、无限售条件股份 156,295,464 54.40%   161,126,378 4,830,914 165,957,292 322,252,756 56.08%

1、人民币普通股 156,295,464 54.40%   161,126,378 4,830,914 165,957,292 322,252,756 56.08%

三、股份总数 287,332,509 100.00%   287,332,509 0 287,332,509 574,665,018 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2016年度利润分配，以公司截至2016年12月31日公司总股本287,332,509股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增10股，上述利

润分配方案实施完毕后，公司总股本由287,332,509股增至574,665,018股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2016年度利润分配方案已经公司2017年3月15日召开的第四届董事会第五次会议及2017年4月5日

召开的2016年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

林  菁 33,233,301 972,763 32,260,538 64,521,076